
Josef Kedroníček (carnage.cz) 23.07.24 4:23:08

pc.sat.servis@email.cz
773485883

HP COLOR LASERJET ENTERPRISE MFP M480F

Cena celkem: 19 599 Kč
 (bez DPH: 16 198 Kč)
Běžná cena: 21 559 Kč
Ušetříte: 1 960 Kč
Kód zboží: TISH0137
Part No.: 3QA55A#B19
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HP Color LaserJet Enterprise MFP M480f

Multifunkční barevná laserová tiskárna formátu A4 nabízející rozlišení až 600 x 600 dpi. Rychlost tisku činí až 27 stran za
minutu barevně i černobíle. Disponuje vestavěným skenerem s rozlišením až 600 x 600 dpi a rychlostí skenování až 29
stran za minutu černobíle a 20 stran za minutu barevně. Pro snadné ovládání disponuje 4,3" dotykovým displejem. Je
vybavena automatickým podavačem dokumentů a dvěma zásobníky na papír, které dohromady pojmou až 300 listů.
Samozřejmostí je automatický duplexní tisk. Tiskárnu můžete jednoduše připojit pomocí USB nebo ethernetového LAN
portu. Pro rychlý tisk z médií jsou připraveny dva USB host porty. Tiskárnu lze využít i jako fax.

Tiskárna je dodávána se sadou tonerů s výdrží až 2100 stran barevně a 2400 stran černobíle.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Funkce: barevný tisk, kopírování, skenování, fax

Formát tiskárny: A4

Technologie tisku: laser

Rychlost tisku: 27 str/min

Rozlišení: 600 x 600 dpi

Oboustranný tisk: automatický

Rozhraní: 1x USB 2.0, 1x RJ-45, 2x USB host port, 1x RJ-11

Hmotnost: 23,2 kg


